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Kto skazuje na wieczne potępienie ? 

Z fb 

https://www.youtube.com/watch?v=O_IY0d8TMqQ 

 

 

Mieczysław Jacek Skiba udostępnił post użytkownika Sandra Ra. 

21 min ·  

a kto tego mnicha niby do tego piekła wtrącił ? bo piekło faktycznie istnieje ! 

można je pokonać miłością i miłosierdziem ! a Bóg ? Bóg / Bogini nigdy i 

nikogo nie sądzi, nie potępia i nie skazuje na wieczne potępienie w piekle ! A 

więc kto to robi ? odpowiedzi jest kilka .... sam człowiek / dusza to sobie robi 

[gdy był wielkim draniem to z łatwością mu to przychodzi bo ciemność 

zwodzi], wspomniana ciemność czyli złe duchy i źli kosmici to robią - złe duchy 

poprzez atak na świadomość, a źli kosmici używają do tego potwornych 

technologii, bardzo zaawansowanych .... - i dusza zaczyna wierzyć w swoje 

potępienie i wpada w ciemność czyli do piekła. Smutne !!! A Bóg chciał jej 

wybaczyć ! 

 

 

 

 Sandra Ra  do Obudzeni.pl 

1 godz. ·  

Obejrzyjcie moi Drodzy. 

"jesteście jak Żydzi którzy wierzą ze diabeł sie nawrócił i się do niego modlą 

wierzą że piekła już nie ma i wierzą w reinkarnację"  
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Buddyjski mnich w piekle - YouTube 

Objawienie, które na zawsze zmieniło moje życie - świadectwo byłego 

buddyjskiego mnicha, który oglądał piekło i niebo i stał się chrześcijaninem. 

Komentarze 

 

Usuń 

Mieczysław Jacek Skiba a kto tego mnicha niby do tego piekła wtrącił ? bo 

piekło faktycznie istnieje ! można je pokonać miłością i miłosierdziem ! a Bóg ? 

Bóg / Bogini nigdy i nikogo nie sądzi, nie potępia i nie skazuje na wieczne 

potępienie w piekle ! A więc kto to robi ? odpowiedzi jest kilka .... sam człowiek 

/ dusza to sobie robi [gdy był wielkim draniem to z łatwością mu to przychodzi 

bo ciemność zwodzi], wspomniana ciemność czyli złe duchy i źli kosmici to robią 

- złe duchy poprzez atak na świadomość, a źli kosmici używają do tego 

potwornych technologii, bardzo zaawansowanych .... - i dusza zaczyna wierzyć 

w swoje potępienie i wpada w ciemność czyli do piekła. Smutne !!! A Bóg chciał 

jej wybaczyć ! 

Lubię to! · Odpowiedz · 20 min 

 

Usuń 

Sandra Ra Uważasz ze mnich który był bardzo świadomy sam siebie wpędził w 

piekło? Nie sądzę aby mnich był wielkim daniem, inaczej nie byłby mnichem. 

Lubię to! · Odpowiedz · 18 min 
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Usuń 

Sandra Ra Draniem miało być 

Lubię to! · Odpowiedz · 17 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica Bzdury ! natura pięknie pokazuje jak się odradza i umiera 

Lubię to! · Odpowiedz · 15 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica religijne 

Lubię to! · Odpowiedz · 15 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica Wszystkie religie światowe to maszynka do zarabiania 

pieniędzy 

Lubię to! · Odpowiedz · 14 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica Reinkarnacja istnieje 

Lubię to! · Odpowiedz · 14 min 

 

Usuń 
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Kundalini Jamaica jedni przychodzą inni umierają 

Lubię to! · Odpowiedz · 13 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica Naturalna kolej rzeczy we wszechświecie 

Lubię to! · Odpowiedz · 13 min 

 

Usuń 

Mieczysław Jacek Skiba a więc sprytnie został zmanipulowany przez Ciemne 

siły. Złe duchy potrafią manipulować duszą. A źli kosmici - okupanci rasy 

Ludzkiej - nawet w tym celu zbudowali potężną instalację w astralu ! różnej 

maści kapłani też pchają dusze ku piekłu strasząc sądem bożym - a 

czegoś takiego nie ma 

Lubię to! · Odpowiedz · 13 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica dokładnie 

Nie lubię · Odpowiedz · 1 · 12 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica Kazdy odpowiada za siebie 

Lubię to! · Odpowiedz · 12 min 

 

Usuń 
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Kundalini Jamaica Stwórca zagląda do ludzkich serc i patrzy jakimi duchami są,  

co mają w sercu 

Lubię to! · Odpowiedz · 11 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica czy maja z kamienia 

Lubię to! · Odpowiedz · 11 min 

 

Usuń 

Mieczysław Jacek Skiba dokładnie tak jest - serce kochające prowadzi ku Bogu 

- ku Pełni Miłości 

Lubię to! · Odpowiedz · 1 · 9 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica Tak jedynie ta prawdziwa bezwarunkowa miłość nie jest ślepa 

Lubię to! · Odpowiedz · 9 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica Nie wszystkie istoty - ufo we wszechświecie są złe  

Lubię to! · Odpowiedz · 7 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica Nie wrzucaj wszystkich dusz do wora Sandra 
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Lubię to! · Odpowiedz · 7 min 

 

Usuń 

Mieczysław Jacek Skiba tak to jest bezwarunkowa Miłość - i jak sama nazwa 

wskazuje ta bezwarunkowa Miłość nigdy nikogo nie sądzi - z prostej przyczyny 

- bo widzi w każdej Istocie odbicie samej siebie - czyli odbicie Pełni 

Lubię to! · Odpowiedz · 1 · 6 min 

 

Usuń 

Mieczysław Jacek Skiba ujrzałem to co widzi Bóg - i o tym świadczę - Kocha nas 

wszystkich , dobrych i złych , jednakową bezwarunkową Miłością  

Lubię to! · Odpowiedz · 1 · 5 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica Ale smutno gdy człowiek niszczy własny świat 

Lubię to! · Odpowiedz · 4 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica Zaśmieca 

Lubię to! · Odpowiedz · 4 min 

 

Usuń 

Mieczysław Jacek Skiba to fakt - można zniszczyć własny Świat - i wielu to dziś 

czyni niosąc potworne cierpienia Naturze i Bliźnim 
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Lubię to! · Odpowiedz · 3 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica Prawda 

Nie lubię · Odpowiedz · 1 · 3 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica Lucyfer ukazuje człowieka jako zwierzę 

Lubię to! · Odpowiedz · 3 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica Lub niszczą własne światy i najeżdżają inne zniewalając mniej 

inteligentnie rozwinięte rasy we wszechświecie 

Lubię to! · Odpowiedz · 2 min 

 

Usuń 

Kundalini Jamaica rasy 

Lubię to! · Odpowiedz · 2 min 

 

Usuń 

Mieczysław Jacek Skiba ma w tym swój cel - zagładę ciał i zniewolenie dusz 

Lubię to! · Odpowiedz · 2 min 
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Usuń 

Kundalini Jamaica we wszechświecie materialnym 

Lubię to! · Odpowiedz · Przed chwilą 

 

Usuń 

Mieczysław Jacek Skiba czynił to w innym Wszechświecie, który do zagłady 

doprowadził - czyni i w tym - uparty jest bardzo 

Lubię to! · Odpowiedz · 1 · 16 min 

 
Usuń 
Kundalini Jamaica https://www.youtube.com/watch?v=s8QxuEY3exo 

 
Vision of Ezekiel - Jerzy Chodor's short animation movie - YouTube 
youtube.com 

Lubię to! · Odpowiedz · 14 min 

 
Usuń 
Mieczysław Jacek Skiba dzięki - przeglądnę w wolnej chwili 
Lubię to! · Odpowiedz · 1 min 

 
Usuń 
Kundalini Jamaica spoko 
Lubię to! · Odpowiedz · 1 min 
 

 
Usuń 
Sandra Ra Mnie tylko zastanawia jak to możliwe, że Budda nie wierzył w 
Jezusa skoro mieli podobną misję na Ziemi czyli należeli jakby do jednego 
"paktu" ;-) poza tym nie rozumiem jak można generalnie nie wierzyć w Jezusa 
czy Buddę którzy byli jednymi z nauczycieli tego świata. I może faktycznie 
wiara tu jest najważniejsza a nie uczynki. Chociaż wg mnie jedno z drugim idzie 



9 

 

w parze. Jeśli wierzysz to tez postępujesz wg własnego sumienia. Innej drogi nie 
ma. 
Lubię to! · Odpowiedz · 1 · 6 min 

 
Usuń 
Mieczysław Jacek Skiba Budda żył ok. 500 lat przed Jezusem - trudno więc 
żeby wierzył w kogoś kogo jeszcze nie było ? To Jezus czerpał w swej nauce z 
bogactwa nauk Buddy ! W niebie Jezus i Budda obaj są Jednym z Bogiem - w 
100% zjednoczeni - tak jak wszyscy Zbawieni. 
Lubię to! · Odpowiedz · 1 · Przed chwilą 

 
Usuń 
Sandra Ra To tym bardziej nie powinno Buddy dyskryminować jako człowieka 
nie wierzącego gdyż nie wiedząc o istnieniu przyszłego Nauczyciela nie 
popełnił niczego złego. To tak jakby zwykły człowiek był ukarany za to ze nie 
wierzy za swego żywota w istotę która miałaby się pojawić za ileś set kolejnych 
lat. Wiec pojmuje powoli. Natomiast nie mamy dowodów na to czy Budda z 
Jezusem żyją sobie razem zjednoczeni gdzieś tam w niebie. Tak jak nie mamy 
dowodów na faktyczne istnienie piekła i nieba. To wszystko są tylko domysły i 
spekulacje. Naprawdę jak jest każdy z nas dowie się dopiero po własnej śmierci. 
Lubię to! · Odpowiedz · 41 min 

 
Usuń 
Mieczysław Jacek Skiba Byli i są na Ziemi mistycy, którzy znają niebo i piekło 
za życia - do takich i mnie przyszło należeć. 
Lubię to! · Odpowiedz · Przed chwilą 
 

PS-1 

 

Mieczysław Skiba9 godzin temu 

Ale bzdura !!!? - chyba faktycznie demon temu mnichowi to objawił ! Jezus i Budda są zjednoczeni ze 

sobą i z Bogiem = Absolutem - jak wszyscy Zbawieni = Wyzwoleni. Piszę o tych sprawach w projektach 

książek. np z projektu książki i z dyskusji na fb gdzie zostałem zaatakowany przez mnicha - Kamedułę 

Dualizm: Dualizm to oddzielanie Boga od siebie – i zakonnik w takim stanie tkwi – jest gotów nawet 

do walki ze mną w imię swej wiary w swego jedynego prawdziwego Boga – jak faryzeusze byli gotowi 

do walki z Jezusem by mu udowodnić herezję – i udowodnili Temu, który w dualności nie żył – bo 

widział we wszystkich Chwałę Bożą i widział we wszystkich siebie samego. I ja od grudnia 2000 roku 

dzięki łasce Boga, Jezusa i wszystkich Zbawionych czyli zjednoczonych z Bogiem żyję w niedualności 

lecz w Jedności – dostrzegam Boga i Naszą Wspólną Chwałę w sobie i we wszystkich i we wszystkim 
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co stworzone – widzę w każdym i we wszystkim siebie jak widział Jezus i jak widzą Mistycy znający 

Prawdę. Oto prawda o Jednym Jedynym Prawdziwym Bogu/Bogini – bo w Chwale Boga, która 

mieszka we wszystkim – we wszystkich duszach, w całym stworzeniu - i wszystko mieszka w tej 

Chwale Jednym Jesteśmy – Jednym Jednym Jednym Bogiem. Czy już pojęłaś – pojąłeś tajemnicę 

Jednego Boga/Bogini ?! Wielki i ukochany BUDDA też w dualności nie tkwił - bo znał swoją i naszą 

Jedność z Absolutem - co wytrwale głosił !!! PS Przy okazji zapraszam do ściągania pliku projektu 

książek i innych materiałów z Chomika http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty [aktualną wersję 

załączam zawsze na chomiku] oraz do odwiedzenia na fb grupy Walka Światłości z Ciemnością na 

Końcu Czasów. Książka jest dopiero poddawana redakcji przez profesjonalne wydawnictwo - ale 

schemat i treść książek już zamieszczam. Po zalogowaniu się do chomika można pobierać do 50MB na 

tydzień za darmo. www.przeslanie.com Pozdrawiam wszystkich, Buddystów też - bo JEDNYM 

JESTEŚMY Jacek - Mieczysław Jacek Skiba 

Zaldiar 6663 miesiące temu 

Wielki wybuch zapoczątkował całe życie we wszechświecie, a po śmierci jest tylko 3 metry ziemi 

3  

 

Mieczysław Skiba9 godzin temu 

e tam zaledwie 1,6 m lub 1,8 m - kto by tak głęboko kopał ? Pozdrawiam 

 

Zaldiar 6669 godzin temu 

+Mieczysław Skiba w sumie racja 

 

Mieczysław Skiba8 godzin temu 

Mój Drogi ! Jestem Mistykiem - byłem w Otchłani i w Piekle - Ciemności - da się je pokonać miłością i 

miłosierdziem ! Byłem w i starym i nowym Niebach - w starym; Pełni Światłości/Miłości [stąd 

przybyłem - inkarnowałem się, jak wielu ok. 200 mln]. Byłem i w nowym niebie - to Pełnia Miłości, 

Miłosierdzia, Wiedzy - wieczne TERAZ [tu już nie ma elementu światłości] Wiem, że my wszyscy 

jesteśmy z tą Pełnią Zjednoczeni. Jezus i Budda też .. i b. liczni. PS zapraszam do ściągania pliku 

projektu moich książek i innych materiałów z Chomika http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty 

[aktualną wersję załączam zawsze na chomiku] oraz do odwiedzenia na fb grupy Walka Światłości z 

Ciemnością na Końcu Czasów. Książka jest dopiero poddawana redakcji przez profesjonalne 

wydawnictwo - ale schemat i treść książki już zamieszczam. Po zalogowaniu się do chomika można 

pobierać do 50MB na tydzień za darmo. www.przeslanie.com . Pozdrawiam. Jacek - Mieczysław Jacek 

Skiba 
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PS - 2 

Jeśli wierzysz, że inny Bóg lub Absolut jest dla Buddystów, a inny dla Chrześcijan 

i jeszcze inny dla Muzułmanów itd. To nic o Bogu = Absolucie nie wiesz – NIC !!! 

Ucz się więc od mistyków ? 

Dualizm:  

Dualizm to oddzielanie Boga od siebie – i b. wielu w takim stanie tkwi – i są 

gotowi nawet do walki ze mną w imię swej wiary w swego jedynego 

prawdziwego Boga – jak faryzeusze byli gotowi do walki z Jezusem by mu 

udowodnić herezję – i udowodnili Temu, który w dualności nie żył – bo widział 

we wszystkich Chwałę Bożą i widział we wszystkich siebie samego. I ja od 

grudnia 2000 roku dzięki łasce Boga, Jezusa i wszystkich Zbawionych czyli 

zjednoczonych z Bogiem żyję w niedualności lecz w Jedności – dostrzegam Boga 

i Naszą Wspólną Chwałę w sobie i we wszystkich i we wszystkim co stworzone – 

widzę w każdym i we wszystkim siebie jak widział Jezus i jak widzą Mistycy 

znający Prawdę. Oto prawda o Jednym Jedynym Prawdziwym Bogu/Bogini – bo 

w Chwale Boga, która mieszka we wszystkim – we wszystkich duszach, w całym 

stworzeniu - i wszystko mieszka w tej Chwale, Jednym Jesteśmy – Jednym 

Jednym Jednym Bogiem. Czy już pojęłaś – pojąłeś tajemnicę Jednego Boga / 

Bogini / Absolutu ?!  

 

 

 

 


